DOCUMENTO DE UTILIDAD PÚBLICA
LÍNEA AÉREA DE ALTA TENSIÓN 132 kV
SET “ELAWAN” – SET “PROMOTORES”
EN LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE
LA PUEBLA DE HÍJAR, JATIEL, CASTELNOU
(PROVINCIA DE TERUEL) Y ESCATRÓN
(PROVINCIA DE ZARAGOZA)
O

3 44 44067A00300044 Teruel Castelnou
3 45 44067A00300045 Teruel Castelnou
3 46 44067A00300046 Teruel Castelnou
3 3005 44067A00303005 Teruel Castelnou
3 3014 44067A00303014 Teruel Castelnou
3 3016 44067A00303016 Teruel Castelnou
3 3023 44067A00303023 Teruel Castelnou
3 3024 44067A00303024 Teruel Castelnou
3 3031 44067A00303031 Teruel Castelnou
3 9003 44067A00309003 Teruel Castelnou
3 9004 44067A00309004 Teruel Castelnou
3 9005 44067A00309005 Teruel Castelnou
3 9006 44067A00309006 Teruel Castelnou
3 9007 44067A00309007 Teruel Castelnou
4 3007 44067A00403007 Teruel Castelnou
502 2 44135B50200002 Teruel Jatiel
502 12 44135B50200012 Teruel Jatiel
502 13 44135B50200013 Teruel Jatiel
502 14 44135B50200014 Teruel Jatiel
502 15 44135B50200015 Teruel Jatiel
502 36 44135B50200036 Teruel Jatiel
502 9001 44135B50209001 Teruel Jatiel
502 9003 44135B50209003 Teruel Jatiel
502 9008 44135B50209008 Teruel Jatiel
Proyecto LAAT 132 KV
SET ELAWAN – SET PROMOTORES.
Memoria 7
POLIGONO PARCELA REFERENCIA CATASTRAL PROVINCIA MUNICIPIO
503 1 44135B50300001 Teruel Jatiel
503 2 44135B50300002 Teruel Jatiel
503 3 44135B50300003 Teruel Jatiel
503 4 44135B50300004 Teruel Jatiel
503 5 44135B50300005 Teruel Jatiel
503 6 44135B50300006 Teruel Jatiel
503 9001 44135B50309001 Teruel Jatiel
503 9002 44135B50309002 Teruel Jatiel
502 45 44202B50200045 Teruel La Puebla De Hijar
501 4 50101A50100004 Zaragoza Escatron
501 7 50101A50100007 Zaragoza Escatron
501 45 50101A50100045 Zaragoza Escatron